Los pactos matrimoniales calalanes 265

mances es a saber lo dit mique! guiscart lo senyer en Johan palau e la dita
Ysabel 1o senyer enthoni (sic) torres tots de la dita vila e axi principals com.
fermances ne obliguen tots sos bens e qui son dels per lo tot mobles e in-
mobles hagusts e per hauer e axi juren renunciants a tot dret e ley que
ajudar los pagues e las dites fermances a ben fet de fermanga.

Lo qual temps se pugua una volta e moltes prorrogat a coneguda de las
dites fermances.

Finalment volen las dites parts que dels presents capitols ne sien fetes e
ordonades tantes cartes quantas seran manaster sustancia del fet en res no
mudada. |

Testes fir. omnium predictorum sunt Benedictus Puig et Benedictus Janer
agricultores omnes dicte ville sancti Phelicis de Lupricato.

XIV

A. H. M. B. Fondo de Documentacién Notarial, serie 2, leg. 3, carpeta.
1515-1519. Ano 13517.

Die mercurii xxviij mensis Januarii anno a natiwitate domini M.® D.° xvij.

Sit omnibus notuin Quod Ego Martinus de Mayes birrateruis Ciuis barchi-
none naturalis siue oriundus ville de villell Regni Aragonum / Confiteor et
recognosco vobis domine Eulalie uxori mee his presenti fille Dominici de
spanya manestralli ciuis dicte Ciuitat. barchinone / et domine Antonie eius
uxoris viuencium et ibidem presencium. Quomodo infrascripto dedistis et
soluistis michi bene et plenarie ad meam voluntatem illas centum triginta
libras monete barchinone quas vos michi attulistis in dotem vestram et
nomine dotis vostre tempore mei et vostri matrimonii /et de quibus vobis
feci et firmaui dotalicium instrumentum, quod cum presenti vobis laudo
appruebo ratifico et confirmo prout constat in tercio capitulo resultanti ex
capitulis matrimonialibus factis et firmatis inter me et vos in posse Johannis
palomeres notarii infrascripto die decima septima mensis nouembris proximi
lapsi anni natiuitate domini Millesimi Quingentesimi Sextidecim hec et alia
lacius continentur Predictas vero Centum Triginta libras soluistis michi hoc
modo quoniam ex Ipsis dictus Dominibus de spanya pater vester pro vobis
michi dici et scribi fecit in taula cambii siue depositorum cluitats barchinone
vicesima dicti mensis Nouembris proxime lapsi Sexaginta libras /Et restantes
Septuaginta libras ad complementum dictorum Centum Triginta librarum
dicte dotis vestra prelibatus pater vester michi dicl et scribi fecit in eadem
tabula barchinone prima die mensis Decembris proxime lapsl /quas ditas ratas
et gratas habiti / et habes etiam cum presenti. Et ideo renunciando excep-
cioni peccunie non numerate (non habite et non recepte per modum predictum
et doli mali et infactum accioni et omni alil jurisdictioni et consuetudini
contra hec obulantibus facio vobis de predictls Centum Triginta libres ves-
tris dotalibus presente apocam de soluto et bonum et perpetum finem et
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pactum de ulterius non petendo et de non agendo [] stipulacione solemni in
manu et posse notarii infrascripti per vos et vestris recipientis et legitimis
stipulantis. Et nihilominus cum presenti cancello et pro cancellato haberi
volo debitorium instrumentum de isdem michi factum sit que michi nec
meis prodesse possit nec vos nec vestris obesse aliqguo modo. Actum est hoc
barchinone die vicesima octaua mensis Januarii anno a natiuitate domini
Millesimo Quingentesimo Decimo Septimo. Sighum Martini de Mayes pre-
dicti / Qul hec laudo /et firmo.